ELEICOES AUTARGLIAS LOCAIS - 2021

Grupo de Cidad3os Eleitores: GRUPO DE CIDADAOS ELEITORES - RUI MOREIRA:

Municipio: Porto

ANEXO Vi
CONTA - RECEITAS DE CAMPANHA

AQUI HA PORTO

Valor
Receitas Detalhe
Real Orgamento Desvio

Subvengdo Estatal Mapa M1 175102.71 212 388.00] -37 285.29
Contribuicdo de Partido(s) politico(s) Mapa M2 21594.28 0.00] 21594.28
|Donativos Mapa M3 221 650.00 0.00] 221 650.00
Produto de Angariagdo de Fundos Mapa M4 0.00 0.00 0.00
Subtotal 418 346.99 212 388.00| 205 958.59

Donativos em espécie Mapa MS 0.00

Cedéncia de bens a titulo de empréstimo Mapa M6 0.00

Subtotal 0.00

Total das Receitas 418 346.99




ELEICOES AUTARQUIAS LOCAIS - 2021

Grupo de Cidad3os Eleitores: GRUPO DE CIDADAOS ELEITORES - RUI MOREIRA: AQUI HA PORTO

Municipio: Porto

Despesas

Concegdo da campanha, agéncias de
comunicagdo e estudos de mercado
Propaganda, comunicacdo impressa e
digital
Estruturas, cartazes e telas
Comicios, espetaculos e caravanas
Brindes e outras ofertas
Custos administrativos e operacionais
Outras

Subtotal
Donativos em espécie
Cedéncia de bens a titulo de empréstimo

Subtotal

Total das Receitas

ANEXO viit
CONTA - DESPESAS DE CAMPANHA

Detalhe

Mapa M7

Mapa M8

Mapa M9
Mapa M10
Mapa M11
Mapa M12

Mapa M13

Mapa M14

Mapa M15

Local

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

valores
imputado -

Anexo X

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Valor

Total

40 066.75

37375.40

19 889.10
8610.00
14 058.90
194 487.10
0.00

314 487.25
0.00

0.00

0.00

314 487.25

Orcamento

90 904.10

39148.68

18 557.60
16 963.00
11 042.70
138 231.91
1500.00
316 388.00
0.00

0.00

0.00

316 388.00
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Grupo de Cidad&os Eleitores: GRUPO DE CIDADAOS ELEITORES - RUI MOREIRA: AQUI HA PORTO

Municipio: Porto

Anexo X
Balanco da campanha eleitoral

(a data imediatamente anterior ao fecho das contas)

BALANCO EM 20 DE ABRIL DE 2022 (MOMENMTO ANTERIO AO FECHO DE CONTAS)

UNIDADE
MONETARIA (1)
DATA
RUBRICAS NOTAS
20-04-2022
ATIVO
Outras contas a receber
Subvenc¢do publica
Outros
Caixa e depdsitos bancdrios 103 859.74
Total do ativo 103 859.74f
FUNDQOS PATRIMONIAIS E PASSIVO

|Fundos patrimoniais

Saldo Final da Campanha 103 859.74'
Total do fundo de capital 103 859.74f
Passivo

Fornecedores

Estado e outros entes publicos

Outras contas a pagar

Partidos politicos

Total do passivo 0
Total dos fundos patrimoniais e do passivo 103 859.741

(1) - O euro, admitindo-se, em fungdo da dimensdo e exigéncias de relato, a possibilidade
de expressido das auantias em milhares de euros
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